

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a terenului de mini fotbal****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
1	TsC02A 2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			466,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,6600	100,00	466,00
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			62,56 62,56
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	52,57	62,56
3	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			9,46 9,46
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	52,57	9,46
4	TsD08A 1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3			457,96 158,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	52,57	158,76
	295224000	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	3,7400	80,00	299,20



1	2	3	4	5	6	7
	4003	10,1-16 tf				
		2. Lucrari de fundatie				
5	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			320,87 94,63
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,8000	52,57	94,63
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	120,00	12,24
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	120,00	152,40
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	75,00	15,53
6	RpCB18 A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			474,24 465,24
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,2000	52,57	325,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	52,57	139,31
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	60,00	9,00
7	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			17,92 1,52
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0290	52,57	1,52
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,00	16,40
8	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			965,21 299,65
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	52,57	278,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21,03
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,45	406,20
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	180,00	136,11
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	160,00	111,24
	410011620 2818	Apa pentru mortar si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	295227000	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00



1	2	3	4	5	6	7
	3100					
9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			154,97 89,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,14
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,4500	52,57	76,23
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	14,00	2,10
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	14,00	3,50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 000,00	60,00
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			269,64 52,04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,57	52,04
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	160,00	184,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip - savura	m3			278,91 47,31
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	52,57	47,31
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	180,00	198,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
12	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			310,16 310,16
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	52,57	310,16
13	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otel rotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 3.0 m	m			397,73 57,83
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,9200	52,57	48,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,57	9,46
	273210384 6250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	3,0500	35,00	109,63
	271070370 0340	TEAVA PROFILATA 20*40	m	3,0200	23,20	71,96
	141112220	Piatra sparta pentru drumuri	m3	0,0700	120,00	8,63

1	2	3	4	5	6	7
	1751	r.sedimentare 40-63 mm				
	281113021 4050	Stilp din metal 60x60	buc	0,4900	290,00	145,94
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0500	75,00	3,75
14	CO04A	Imprejmuiri din lemn executate cu stilpi avind 2 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi rotunzi din lemn brut de foioase D = 15 cm, cu scinduri de rasinoase	m			100,72 <hr/> 68,34
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0500	52,57	55,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,14
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	3 000,00	30,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1700	14,00	2,38
15	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			51,46 <hr/> 48,36
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0000	52,57	48,36
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	25,00	3,00
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	1,00	0,10
16	RpED01 A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			27,10 <hr/> 7,36
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,57	7,36
	313013481 7404	Cablu de energie	m	1,0200	12,00	12,24
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	14,00	7,00
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,00	0,50
17	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat	buc			369,82 <hr/> 49,42
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	52,57	49,42
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,0000	320,00	320,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40

Intocmit	
	(functie, semnatura)
Verificat	
	(functie, semnatura)

